
Zarządzenie nr 50/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie utworzenia sekcji w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23  ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i  9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 183 ust. 3-5 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, § 1 ust. 2-4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały nr 32/2022 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę nr 30/2021 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje:   

 

§ 1  

1. W Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach tworzy się sekcję sztuki, 

obejmującą dyscypliny: sztuki muzyczne, sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

2. Sekcja nauk społecznych poszerzona zostaje o dyscypliny: nauki o bezpieczeństwie, pedagogika, 

nauki o komunikacji społecznej i mediach, nauki o zarządzaniu i jakości. 

 

§ 2   

W Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, z uwzględnieniem § 1 niniejszego 

zarządzenia, funkcjonują następujące sekcje dziedzinowe:  

1) sekcja nauk humanistycznych w dyscyplinach: historia, językoznawstwo, literaturoznawstwo;   

2) sekcja nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinach: nauki biologiczne, nauki chemiczne, nauki 

fizyczne, nauki o Ziemi i środowisku;   

3) sekcja nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinach: nauki medyczne, nauki o zdrowiu;   

4) sekcja nauk społecznych w dyscyplinach: pedagogika, nauki o komunikacji społecznej  

i mediach, nauki o zarządzaniu i jakości, nauki o polityce i administracji, nauki prawne, nauki  

o bezpieczeństwie; 

5) sekcja sztuki: sztuki muzyczne, sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

 

§ 3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


